

Toiminta-avustukset nuorisoyhön 2024																												
Nro	Hakemus	Asiakas	Organisaatio	Hietävän avustuksen määrä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitukset (Hakemus) (Avustus)	Aloit toiminna kehityksessä tulevana vuonna (Hakemus) (Avustus)	Kuva toiminna muutokset lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Alla 20 vuotiaide n lasten ja nuorten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet1	Ilut mille aloit toimita (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen toiminnaa hyveesti (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitukset hyveesti (Hakemus) (Avustus)	Erillisten tapahtumien ja tilaisuuksien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet2	Kokoonottoiskertojen määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet3	Kokoonottu en ryhmien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet4	Käyttöaika alkaa (Hakemus) (Avustus)	Käyttöaika päättyy (Hakemus) (Avustus)	Muualta saadut avustukset (Hakemus) (Avustus)	Tuella olevien henkilöiden määrä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön jäsenmäärä yhteensä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön tuusulajaiset en jäsenten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet yhteensä	Lopulliset avustuksen mmu	Myönnetty avustus	
1	Kotkatpimean tehtävä on koota lapsia, nuoria ja aikuisia toimimaan yhdessä. Tuemme vapaaehtoisilla lasten osallisuutta ja aktiivisuutta monipuolisen toiminnan kautta	Maila Tikkanen	Kesk-Uudenmaan Kulttuurikat	5 400 €	Kesk-Uudenmaan Kulttuurikatien kerhotoiminta on jo vakiintunut Jokelan Työväentalolla pidettävään torstaikerhoihin ja muutama kerran vuodetta pidettävään viikoloppupöleihin. Parasta on se, että kerhon ohjaukseen tulevat olemme saaneet uusia vanhempiä mukaan, kaikki tekevät tätä työtä pyyteettömästi omien ja toisten lapsien hyväksi. Jatketaan ja aiemmin hyväksi todettua toimintatapa, että alkuvuoden aikana toteutetaan torstai-iltujen kerhotoiminnan lisäksi viikoloppupölejä. Ennen palmusuunnitella järjestetään lauantai-ilan virpomavitojen askartelutapahtuma, jossa lapset saavat tehdä kerhon materiaaleista virpomavitoja. On tullut uusia kerholaisia kavereiden mukana esim. niin että uusi kerholainen on kysynyt, että "voiko kaverit tuota koulun pihalta tulla mukaan" ja tottakai voi tämä kerho on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat olla valvotusti sisätiloissa yhdessä tekemässä jotain. On parempi että lapset tapaavat valvotussa tilassa ulkona seisoakseen sijasta. Sirkuskerhoilla ovat oleet lapsille mieluisia, niitä toteutetaan sekä kevään että sykyyn aikana ainakin kerran kuukaudessa, ohjaaja asuu Helsingissä, olemme sopineet kerran kuukaudessa käynyt ja maksamme hänelle matkakustannukset. Uutena on käynnistetty kerran kahdessa kuukaudessa pidettävä askartelu- / leikki-iltu yhdessä ikäihmisten kanssa. Osallistujien lukumäärä on vakiintunut kerhoilloissa noin 10 -15 henkilöön Jo peniteeksi on tullut Hurjaruuthin talvisirkus, johon saame n. 60 henkilöä bussikuljet	Toiminta lisääntyy	Näyttää siltä, että lapsia on tulosla lisää kerhoon ja siihen tarvittaisiin lisää ohjaajajurseja	38	4	Jokela; Kellokoski	9337	Kotkatpimean tehtävä on koota lapsia, nuoria ja aikuisia toimimaan yhdessä. Tuemme vapaaehtoisilla lasten osallisuutta ja aktiivisuutta monipuolisen toiminnan kautta	2	1	27 -150	3	1-2	2	31.12.2023	30.12.2024	ei ole muita avustuksia vuodelle 2024	51-100 henkilöä	45	42	10	10	1 339 €	1 339 €
2	n	Merihel mi Kuusmanen	Tuuspartio ry	7 000 €	Tuuspartio järjestää viikoktoimintaa, jossa ryhmät pääsevät tekemään monipuolista ohjelmaa. Ohjelma pyörii kädenalton, retkeilytojojen ja yhdessä tekemisen ympärillä. Lisäksi toimintaan kuuluu myös retket ja leirit, joilla pääpaino on retkeilyssä ja yhdessä tekemisessä. Meillä lapset ja nuoret toimii niin omissa ryhmässään oman ikäisten kanssa, kuin koko lippukunnan voimin kaikenikäisten kanssa. Toimintaamme pyörittää nuoret johtajat, jotka ovat itsiään vielä toiminnan kohdeyhmää. Itse ohjelman lisäksi, meillä on siis mukana myös nuoria, jotka suunnittelee ja toteuttaa toimintaa itseään nuoremmille partiolaisille. Partio on harrastus, jossa pääsee ottamaan vastuuta ja kehittämään itseään jo nuorena. Pyrimme pitämään partion matalan kynnyksen harrastuksena, jonne kaikki voisivat tulla katsomatta taustoihin tai esimerkiksi taloudelliseen tilanteeseen. Tuuspartiossa tämä näkyy esimerkiksi siinä, että tällä hetkellä retkeilämme ei ole osallistumismaksu jota jollainen pääsee mukaan. Lisäksi meillä on muutamia lainavaruista, sellaisia tarvitseville. Avustuksen käyttötarkoituksena on nimenomaan järjestämämme toiminta ja sen kulut. Kuluja syntyy esimerkiksi ruokakalulista, tilavuokrista, toiminnan ja ohjelman materiaalien hankinnasta, sekä mahdollisista kalustohankinnoista. Lippukunta maksaa jäsenilleen koulutuksia ja lippukuntatoiminnan kuluja. Avustuksen avulla toimintamme voi olla mahdollisimman monipuolista ja laadukasta, mahdollisimman monelle kuntalaiselle.	Toiminta lisääntyy	Pyrimme aloittamaan uusia ryhmiä, sekä lisäämään toimintaa esimerkiksi ryhmien retkiä	100	10	Hyrylä	36481	Järjestämme partio-ohjelman mukaan toimita noin sadalle lapselle ja nuorelle. Toiminta on retkeilyä, kädenalton ja sosiaalisin taitoihin liittyvää viikoktoimintaa, retkiä ja leirejä.	20	5	151- 500	5	11-15	10	31.12.2023	30.12.2024	Tuusulan seurakunta, avustus ei ole vielä tullut.	101-200 henkilöä	163	127	30	30	4 018 €	4 018 €
3	Viikoittainen olohuone-toiminta nuorille	Jere Seppä	Tuusulan eSports Ry	5 000 €	Yhdistys toimii pelitoimintaa järjestävän yrityksen kanssa samoisia tiloissa. Toiminnan tarkoituksena on tarjota alueen nuorille maksutonta toimintaa alueella olevan nuorisotila kertsin aukioloaikojen ulkopuolelta sekä turvallinen paikka, jossa oleksella. Toiminnan tavoitteena on saattaa yhteen lähialueella asuvia nuoria ja mahdollistaa sosiaalisten suhteiden luomisen sekä vahvistaa nuorten yhteisöllisyyttä. Yhteisellä toiminnalla vahvistetaan nuorten sosiaalisia- sekä yhteistyötaitoja. Pelitoiminnalla tavoitetaan myös nuoria, jotka eivät ole nuorisotilojen vakio kävijöitä ja mahdollistetaan pelaaminen niille, jolla omaan koneeseen ei ole varaa. Tuusulan alueella asuu paljon ulkomaalaisia ja peliharrastustoiminta on erittäin hyvä tapa saada näitä nuoria mukaan toimintaan ja auttaa heitä ystävyysuhteiden luomisessa. Matalan kynnyksen olohuone-toiminnalla mahdollistetaan nuorille turvallinen paikka, jossa oleksella. Tällä mahdollistetaan myös hitaampi lähestymistä niille, jolle pelaaminen harrastuksena ei ole ennestään tuttua. Nuorella on mahdollisuus seurata sivusta tai kokeilla ohjaajan kanssa pelejä ja näin suojellaan nuoria häpeän tunteelta, jonka osamattomuus helposti aiheuttaa.	Toiminta lisääntyy	Tarkoitusta säännöllistä kokoonuomiset viikoittain	80	8	Hyrylä; Etelä Tuusulan kylät; Riihikallio	0,00	Viikoittainen olohuone-toiminta nuorille	5	2	< 26	1	0	0	11.8.2024	30.5.2025	Yhdistys ei saa maksuttomia pelivuoroja keskiviikkoihin sekä osu- rahoituskella loppukävänä lauantaisin. Toiminta on todella kysyttyä ja kuukaudessa kävijämäärät liikkuvat 150-200 välillä.	501 > henkilöä	35	32	11	11	1 473 €	1 473 €
4	Palokuntanuorisot yön vuositoiminta, sisätilan toimintana leirit, viikoharjoitukset. Lisäksi myös varustetta on päivitettävä. Toiminnan kasvaessa myös puolijoukkue teltan hankinta.	Mika Kaasinen	Jokelan Vapaaehtoinen Palokunta ry	2 600 €	Jokelan VPK:ssa on toiminut nuorisotomi vuodesta 1949 alkaen. Olemme viime vuoden aikana kehittäneet toimintaa ja kasvattaneet osaston kokoa, nyt tavoitteena on saada pidetty jäsenmäärä nykyisellä tasolla. Haluun pitovoiman saavuttamiseksi tänä vuonna kiinnittämme huomiota harjoitusvarusteiden ja leiri tarvikkeiden laatuun, sekä määrään. Talousarviossa olemme huomioineet mm. puolijoukkueitettain hankinnan. Leireistä isoin on kesäleiri heinäkuussa Padasjoella, jonka leiri maksu on 180€ ja meiltä sinne osallistuu arviolta 30 henkilöä. Lisäksi järjestämme Kellokosken VPK:n kanssa talvileirin ja otamme osaa Uudenmaanpelustudiolton talvileirin ja kesk-Uudenmaan alueen leirin. Pyrimme myös huolehtimaan koulutusten jaksamisesta ja saamaan toimintaa lisää kouluttajia. Tavoitteemme on kasvattaa nuoria jolla on taidot selvitä ensiapu ja alkusammutus tilaissa paremmin kuin keskivertokansalainen. Toiminnassamme on mukana 9-17 vuotiaita nuoria, lisäksi osa kouluttajista on nuoria aikuisia. Olemme onnistuneet kasvattamaan nuorisita niin omaan toimintaamme tekijöitä ja osa on valinnut ammattilaisuuden omaksi tieksen.	Toiminta lisääntyy	Tänä vuonna kehittäme toimintaa lisäämällä tapahtumia ja tekemistä, sekä sitouttamaan toimintaan.	29	3	Jokela	235,38	Palokuntanuorisot yön vuositoiminta, sisätilan toimintana leirit, viikoharjoitukset. Lisäksi myös varusteita on päivitettävä. Toiminnan kasvaessa myös puolijoukkue teltan hankinta.	15	4	27 -150	3	1-2	2	29.1.2024	30.12.2024	Palosuojelurahasto on vuoden 2023 alusta sitoutunut maksamaan osan esim harjoitus varuste hankinnoista takaisin, prosentti osuus hankinnasta.	21-50 henkilöä	39	29	12	12	1 607 €	1 607 €
5	Ukrainalaisten nuorten retkitoiminta. Nuoret mukana suunnittelemassa, toteuttamassa ja arvioimassa.	Asta Juntone	Tuusulan Rotaryklubi ry	1 500 €	Avustussumma on tarkoitus käyttää retkitoimintaan ukrainalaisten nuorten kanssa. Tavoitteena on, että nuoret oppivat etsimään tietoa ja tutustumaan kiinnostaviin kohteisiin. Retket suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa: budjetti, kohde/kohteet, aikatauluus, liikkuminen, ruokailu ym. Kannustetaan vertailemaan kohteita ja kustannuksia. Retkilä valokuvataan kiinnostavat kohteet ja yksityiskohdat. Retken jälkeen järjestetään paluuta, jolloin muistellaan ja katsellaan kuvia. Tehdään kuvakooste, joka on käytettävissä esim. kunnan ja toimijoiden viestinnässä. 2-3 retkeä vuoden 2024 aikana. Retkillä mukana vähintään 2 aikuista. Toiminta lisää ukrainalaisten nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja juurtumista, sekä laajentaa suomalaisen kulttuurin tuntemusta Rotaryklubi aloitti syksyllä -23 yhteistyökumppaneiden kanssa kerhotoiminnan Ukrainasta Tuusulan tulleille nuorille. Kokoonuomiset ovat oleet tiistai-iltaisin kunnan nuorisotilassa Hyrylässä ja osallistujia on ollut 10-20/kerta. Kunnan kotouttamisohjaaja on osallistunut toimintaan omalla työpanoksellaan (nyt kevätkaudella ei mukana nuorten illoissa, mutta hoitaa tiedottamista). Kokoonuomisia oli syksyllä12 kertaa ja vapaaehtoisia aikuisia on mukana ringissä 12. Jokaisella kokoonuomiskerralla on ollut vähintään kaksi aikuista mukana. Tärkeintä on ollut yhdessäolo. Sen lisäksi on leivottu, kokottu, pelailtu, järjestetty juhla ja käyty luontoretkillä ja keilaamassa. Toiminta jatkuu edelleen ja niin kauan kuin tarvetta on.	Toiminta pysyy ennallaan		20	2	Hyrylä	8902	Ukrainalaisten nuorten retkitoiminta. Nuoret mukana suunnittelemassa, toteuttamassa ja arvioimassa.	40	10	< 26	1	1-2	2	29.2.2024	30.12.2024	Retkin ei ole saatu avustusta muualta. Kerhotoiminta a ja pienimuotoisia retkiä on rahoitettu yksittäisten ihmisten, yhdistysten ja yritysten avustuksilla. Kunta ja seurakunta ovat myös tukenet toimintaa.	1-20 henkilöä	46	37	15	11	1 473 €	1 473 €

Nro	Hakemus	Asiakas	Organisaatio	Haettava avustuksen määrä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus (Hakemus) (Avustus)	Avio toiminnan kehityksen tai tulevana vuonna (Hakemus) (Avustus)	Kuvasuunnitelman muutokset lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Alle 20 vuotiaiden lasten ja nuorten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet1	Alue miltä toiminta kohdistuu (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen kokonaisu- stamus (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Erillisten tapahtumien ja tilaisuuksien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet2	Kokoon- tulojen määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet3	Kokoon- tulojen ryhmien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet4	Käyttöaika alkaa (Hakemus) (Avustus)	Käyttöaika päättyy (Hakemus) (Avustus)	Muualta saadut avustukset (Hakemus) (Avustus)	Tavoitettava henkilömäärä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön jäsenmäärä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön tuusulalaisten yhteensä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet	Lopullis- tustilanne (Hakemus) (Avustus)	Avustussu- mma	Myönnetty avustus
6	Avustus Jokipartio ry:n toiminnan tukemiseksi	Emma Niiranen	Jokipartio ry	3 800 €	Avustuksella Jokipartio ry mahdollistaa lasten ja nuorten partioharrastusta viikoittain Jokelassa. Lapset ja nuoret kokoontuvat joka viikko Jokipartion tiloissa Tiilitehtaalla ja toteuttavat ikäkauteen kuuluvaa partio-toimintaa. Lisäksi Jokipartio järjestää ikäkausille omia retkiä tomo-aikana sekä viikonloppuisin. Je lippukunnan yhteisiä leirejä keväällä, kesällä ja syksyllä. Jokipartio ry toimii täysin vapaaehtoisten voimin, jotka ovat lähtään 15-35 vuotiaita. Avustuksen avulla voimme pitää toimintaamme matalan kynnyksen harrastuksena perheiden taloudellisesta tilanteesta riippumatta. Lisäksi Jokipartio toimii Jokelassa aktiivisesti yhteistyössä muiden yhdistyksien kanssa.	Toiminta pysyy ennallaan		26	3	Jokela	6339	Avustus Jokipartio ry:n toiminnan tukemiseksi	16	4	27 -150	3	3-5	3	31.12.2023	30.12.2024	Seurakunta 1000e (avustuksen hakeminen keväällä 2024, viime vuonna avustusta saatu 500e) Lisäksi vuoden 2024 talousarvioon on laskettu kohta muut avustukset 200e, jotka sisältävät esimerkiksi Suomen partiolaisten avustukset johtajajuo- ton (tukemaan vapaaehtoisten hyvinvointia), sekä vuoden 2024 Adventtikalent	51-100 henkilöä	50	31	13	13	1 741 €	1 741 €
7	viikkotoiminnan ja retkien, leirien toteuttaminen, varusteiden hankinta	Soile Sillman	Partiolippukun- ta Kellokontot Keko Ry	2 000 €	Pohjois-Tuusulassa, Kellokoskella toimivan Kellokontot lippukunnan toiminta on pystytty pitämään osallistujille maksuttomana ja näin mahdollistamaan kaikkien halukkaiden partion harrastaminen taloudellisesta tilanteesta huolimatta. Lippukunta ei kerää jäsenmaksua, ainoa maksu on Suomen Partiolaisten jäsenmaksu, josta halutessaan voi myös hakea vapautusta. Lippukunnan toiminta on pystytty pitämään erittäin moripuoisena niin tarvikkeiden (esim. askartelu - rakentelu) kuin varusteiden (esim. teltat, trampit, lumikengät, makuupussit jne) olessa hyväkuntoisia ja kun niitä on ollut riittävästi käyttäjämäärin nähden. Kuluja tuotetta (esim. paperit, kynät, sudenpenun kirjat, huiwit, suoritusmerkit jne.) lippukunta on pystynyt hankkimaan joka kaudelle riittävästi ja uusimaan tarpeen mukaan. Toiminta-avustuksilla katetaan siis sekä viikkotoiminnan synnyttämiä menoja että retkistä (ruoka, majoitus, tarvittaessa kuljetus) aiheutuvia kuluja.	Toiminta pysyy ennallaan		54	5	Kellokoski; Muu Tuusula	10131,34	viikkotoiminnan ja retkien, leirien toteuttaminen, varusteiden hankinta	4	1	27 -150	3	3-5	4	14.1.2024	20.12.2024	Tuusulan seurakunta on lippukunnan taustayhteisö ja tukee lippukuntaa 1500 e / vuosi.	51-100 henkilöä	78	70	13	13	1 741 €	1 741 €
8	Kellokosken VPK:n nuoris-osaston toiminnan rahoitus	Vilho Maskon	Kellokosken vapaaehtoinen palokunta ry	3 500 €	Kellokosken VPK:n nuoris-osastossa harrastaa viikoittain noin 27 10-17 vuotiaita nuorta. Nuorten kustannus harrastuksesta on ainoastaan yhdistyksen SE suuruinen jäsenmaksu, ja nuorten kouluttajat eivät saa korvausta toiminnasta. Tukiraha käytetään suurimmiten osin nuorten varusteisiin. Muita kuluksia ovat mm. alueelliset ja valtakunnalliset palokuntaleirit (3-4kpl vuodessa), nuortemme oma 24H-toimintaharjoitus ja matkustamisen kustannukset erilaisin kilpailu- ja tapahtumiin. Nuoret harjoittelevat yleisiä kansalaistaitoja, kuten alkusammutusta ja hätäensiapua. Koulutuspolun edetessä vastaan tulevat palomiehen yleisaidot, ja täysi-ikä lähestyessä syvemmänkin pään taidot. Palokuntaleireillä, joille lähtäjien leirimaksua tuettaisiin tukirahasta, nuoret pääsevät harjoittelemaan palokuntanuorten kanssa, ja viettämään aikaa leirimäisissä olosuhteissa.	Toiminta lisääntyy		28	3	Kellokoski	42218	Kellokosken VPK:n nuoris- osaston toiminnan rahoitus	10	3	27 -150	3	1-2	3	31.12.2023	30.12.2024	Ei ole	21-50 henkilöä	79	70	12	12	1 607 €	1 607 €
30 800 €																								116	112	15 000 €	15 000 €	